27 octombrie 2006 „cu privire la normele de compensare a donatorilor de sânge și 

alimentația lor”, art. 29  alin. (1), lit. f)  din Legea Republicii Moldova privind 

Administrația Publică Locală nr. 436-XVI din 28 decembrie 2006, cu modificările și 

completările ulterioare, 

DISPUN: 

1. Se  alocă  suma de 4500 lei (patru mii cinci sute) pentru stimularea materială 

a donatorilor de sânge instituției IMSP CS Larga. 

2. Cheltuielile vor fi retribuire din bugetul aprobat al Primăriei comunei Larga 

cod ECO 281900, „alte cheltuieli curente”. 

3. Controlul asupra îndeplinirii dispoziţiei date se pune în sarcina contabilului-